
Lindt LINDOR Mini Kugel Milch - Vollmilch-Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Vollmilchpulver, 
Kakaomasse, Milchzucker, Magermilchpulver, Butterreinfett, Emulgator (Sojalecithin), 
Gerstenmalzextrakt, Aromen.
Nährwertinformationen pro 100g: Energie: 2520 kJ / 606 kcal, Fett: 44 g - davon gesättigte 
Fettsäuren: 33 g; Kohlenhydrate: 46 g - davon Zucker: 45 g; Eiweiß: 5,5 g, Salz: 0,22 g.

Lindt LINDOR Mini Kugel Blau - Feinherbe Schokolade mit zartschmelzender Füllung (40%)
Zutaten: Zucker, Kakaomasse, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Milchzucker, 
Butterreinfett, Magermilchpulver, Vollmilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Gerstenmalzext-
rakt, Aromen.
Nährwertinformationen pro 100g: Energie: 2537 kJ / 611 kcal, Fett: 45 g - davon gesättigte 
Fettsäuren: 33 g; Kohlenhydrate: 45 g - davon Zucker: 43 g; Eiweiß: 4,1 g, Salz: 0,04 g.

Lindt LINDOR Mini Kugel Weiß - Weiße Schokolade mit zartschmelzender Füllung (44%)
Zutaten: Zucker, pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palmkern), Kakaobutter, Vollmilchpulver, 
Magermilchpulver, Emulgator (Sojalecithin), Aromen.
Nährwertinformationen pro 100g: Energie: 2599 kJ / 626 kcal, Fett: 47 g - davon gesättigte 
Fettsäuren: 36 g; Kohlenhydrate: 45 g - davon Zucker: 45 g; Eiweiß: 5,6 g, Salz: 0,21 g.

Lindt LINDOR Mini Ball Milk - Milk chocolate with a smooth melting filling (40%)
Ingredients: sugar, vegetable fat (coconut, palm kernel), cocoa butter, whole milk powder, cocoa 
mass, lactose, skim milk powder, anhydrous milk fat, emulsifier (soya lecithin), barley malt 
extract, flavourings. Average nutritional values per 100 g: Energy: 2520 kJ / 606 kcal, Fat: 44 g 
- of which saturates: 33 g; Carbohydrate: 46 g - of which sugars: 45 g; Protein: 5,5 g, Salt: 0,22 g.

Lindt LINDOR Mini Ball Blue - Dark chocolate with a smooth melting filling (40%)
Ingredients: sugar, cocoa mass, vegetable fat (coconut, palm kernel), cocoa butter, lactose, 
anhydrous milk fat, skim milk powder, whole milk powder, emulsifier (soya lecithin), barley 
malt extract, flavourings.
Average nutritional values per 100 g: Energy: 2537 kJ / 611 kcal, Fat: 45 g - of which saturates: 
33 g; Carbohydrate: 45 g - of which sugars: 43 g; Protein: 4,1 g, Salt: 0,04 g.

Lindt LINDOR Mini Ball White - White chocolate with a smooth melting filling (44%)
Ingredients: sugar, vegetable fat (coconut, palm kernel), cocoa butter, whole milk powder, skim 
milk powder, emulsifier (soya lecithin), flavourings.
Average nutritional values per 100 g: Energy: 2599 kJ / 626 kcal, Fat: 47 g - of which saturates: 
36 g; Carbohydrate: 45 g - of which sugars: 45 g; Protein: 5,6 g, Salt: 0,21 g.

Vor Wärme schützen. Kühl und trocken lagern.
Protect from heat. Store in cool and dry place.

Mindestens haltbar bis / Best before: 

Hergestellt für / Produced for:

Kann Haselnüsse, Mandeln und andere
Schalenfrüchte enthalten.
May contain hazelnuts, almonds
and other nuts.
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℮ 115 g
Nettogewicht / net weight:

Druckstand
Adventsspender - Lindt Lindor (Digitaldruck)

WICHTIGE INFORMATIONEN

DATENFORMATE
Vorzugsweise Dateien, die mit Adobe Illustrator (CC), Adobe InDesign (CC) oder
Adobe Photoshop (CC) erstellt wurden.
PDF-Dateien bitte als PDF/X-4.

Bilder sollten eine Auflösung von mindestens 300 dpi haben. Strichmotive 1200 dpi.
Die besten Ergebnisse werden mit vektorisierten Daten erzielt.
Schriften vektorisieren oder sämtliche verwendeten Schriften mitliefern (für PC).

AUFLÖSUNG/
SCHRIFTEN

FARBEN

GESETZLICHE
VORGABEN

SCHRIFTGRÖßE
Alle Pflichtangaben müssen deutlich, gut lesbar und mit einer Mindestschriftgröße von 1,2 mm 
bezogen auf die „x-Höhe“ erfolgen. Es können grundsätzlich, unter Einhaltung der genannten Vorgaben, 
eigene Schriftarten verwendet werden.

Die Kennzeichnung von Lebensmitteln ist EU-weit einheitlich durch die Lebensmittel-Informations-
verordnung (LMIV) (EU) Nr. 1169/2011 geregelt. Diese beinhaltet das Zutatenverzeichnis, Hervorhe-
bung allergener Zutaten, Bezeichnung des Lebensmittels, Nährwertinformationen, Nettofüllmenge, 
Mindesthaltbarkeitsdatum sowie Name und vollständige Anschrift des Inverkehrbringers.

Als CMYK (4c Euroskala) angeben.
Kein RGB!

INVERKEHRBRINGER ANGEGEBEN?
(Hersteller, Händler oder Endkunde möglich)
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